ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок претендентов и определение участников
по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
п. Щучье Озеро                                                                                                    «10» апреля 2019 года
       Место рассмотрения заявок: 617855, Пермский край, Октябрьский район,                                  п. Щучье Озеро, ул. Советская, 15, второй этаж, кабинет главы сельского поселения.
       Дата рассмотрения заявок: «10» апреля 2019 года.

       Время рассмотрения заявок: 15 часов 15 минут (время местное).

       Комиссия по проведению торгов – создана Постановлением администрации Щучье-Озерского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 04.03.2019 № 23 (ред. от 04.04.2019 № 44) «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества путем продажи посредством публичного предложения»  и действующая в составе:

       Заместителя председателя комиссии - Зиалтдинова А.И., главы сельского поселения - глава администрации Щучье-Озерского сельского поселения;

       Секретаря комиссии - Жаналиева Ю.К., ведущего специалиста по имуществу, землепользованию и градостроительству администрации Щучье-Озерского сельского поселения;

       Членов комиссии:

       Шакировой Л.А. -  главного специалиста по финансам и экономике администрации               Щучье-Озерского сельского поселения;

       Кинёвой Л.А. – главного специалиста по бухучету и отчетности администрации                    Щучье-Озерского сельского поселения;

       Давлятшиной Е.К. – главного специалиста аппарата управления администрации                   Щучье-Озерского сельского поселения;

       Пермякова В.А. – депутата Совета депутатов Щучье-Озерского сельского поселения.
       На заседании комиссии отсутствует один член комиссии, кворум для принятия решения имеется.

       Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения обнародовано в порядке, установленном Уставом Щучье-Озерского сельского поселения и размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru, на сайте Администрации Щучье-Озерского сельского поселения в сети Интернет - http://oktyabrskiy.permarea.ru/shuche-ozerskoe.

       ПОВЕСТКА ДНЯ

       Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенного на 11 апреля 2019 года в соответствии с Постановлением администрации Щучье-Озерского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 04.03.2019 № 23 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества путем продажи посредством публичного предложения».

       Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения:
       Предмет аукциона:
       ЛОТ № 2 -  Здание (школа), назначение: нежилое, площадь 562,1 кв.м., количество этажей - 1, кадастровый номер 59:27:0051001:287, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 59:27:0051001:3 общей площадью 4971 кв. м, находящееся по адресу: Пермский край, Октябрьский район, с. Алмаз,  ул. Надежды, д. 1.
       В период с 11 марта 2019 года по 08 апреля 2019 года на участие в аукционе по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения поступило 2 (две) заявки.
      Сведения о претендентах:
	№

п\п
	Фирменное наименование (наименование),
организационно-правовая форма (для
юридического лица), Ф.И.О. (для
физического лица)
	Юридический

адрес
	Дата и время (часы и минуты подачи заявки)
	Задаток

 - 20%  от цены первоначального предложения (начальной цены), руб.

	1.
	Овчинников Алексей Викторович
	617855, Пермский край, Октябрьский район,  п. Щучье Озеро, ул. 8 Марта, д. 38, кв. 2.
	29.03.2019 г.

15 час. 00 мин.
	10 720,00

	2.
	Казакова Татьяна Евгеньевна
	617855, Пермский край, Октябрьский район,  п. Щучье Озеро, ул. 8 Марта, д. 38, кв. 2.
	29.03.2019 г.

15 час. 05 мин.
	10 720,00

        Допустить к участию по  продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и признать их участниками аукциона посредством публичного предложения:

	№
п/п
	Фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма (для  юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)
	Обоснование решения

	1.
	Овчинников Алексей Викторович

	Соответствие заявки требованиям и условиям приватизации муниципального имущества

	2.
	Казакова Татьяна Евгеньевна
	Соответствие заявки требованиям и условиям приватизации муниципального имущества

       Предмет аукциона:
       ЛОТ № 4 -  Здание, назначение: нежилое, площадь 1982,4 кв.м., количество этажей - 1, кадастровый номер 59:27:0821001:305, расположенное на земельном участке  с кадастровым номером 59:27:0821001:308 общей  площадью 5000 кв. м, находящееся по адресу: Пермский край, Октябрьский район, д. Новопетровка, д. 51.
       В период с 11 марта 2019 года по 08 апреля 2019 года на участие в аукционе по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения поступило 2 (две) заявки.

        Сведения о претендентах:

	№

п\п
	Фирменное наименование (наименование),
организационно-правовая форма (для
юридического лица), Ф.И.О. (для
физического лица)
	Юридический

адрес
	Дата и время (часы и минуты подачи заявки)
	Задаток

 - 20%  от цены первоначального предложения (начальной цены), руб.

	1.
	Вилисов Алексей Николаевич
	617870, Пермский край, Октябрьский район,  пгт. Сарс, ул. Южная, д. 17.
	22.03.2019 г.

11 час. 54 мин.
	10 060,00

	2.
	Новосёлов Никита Александрович
	617870, Пермский край, Октябрьский район,  пгт. Сарс, ул. Микрорайон, д. 2, кв. 46.
	22.03.2019 г.

11 час. 56 мин.
	10 060,00

       Допустить к участию по  продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и признать их участниками аукциона посредством публичного предложения:
	№
п/п
	Фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма (для  юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)
	Обоснование решения

	1.
	Вилисов Алексей Николаевич
	Соответствие заявки требованиям и условиям приватизации муниципального имущества

	2.
	Новосёлов Никита Александрович
	Соответствие заявки требованиям и условиям приватизации муниципального имущества

       По результатам рассмотрения заявок по Лоту № 2, Лоту № 4 принято РЕШЕНИЕ:
       Претенденты, признанные участниками по  продаже муниципального имущества посредством публичного предложения уведомляются о принятом решении до 11 часов (время местное) 11 апреля 2019 года.
       Поименное голосование членов комиссии:

	Ф.И.О.
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятие решения
	«Воздержались» принятие решения

	Зиалтдинов А.И.
	за
	-
	-

	Жаналиев Ю.К.
	за
	-
	-

	Шакирова Л.А.
	за
	-
	-

	Кинёва Л.А.
	за
	-
	-

	Давлятшина Е.К.
	за
	-
	-

	Пермяков В.А.
	за
	-
	-

       Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе закончена в 15 часов 40 минут (время местное)  «10» апреля 2019 года.

       Заместитель председателя комиссии   _________________ Зиалтдинов А.И.

       Секретарь комиссии                              _________________ Жаналиев Ю.К.

       Члены комиссии:

                                                                        _________________ Шакирова Л.А.

                                                                         _________________ Кинёва Л.А.

                                                                        _________________ Давлятшина Е.К.

                                                                        _________________ Пермяков В.А.